2016年江苏省高等职业院校教师省级培训
《电子信息工程技术》项目（2016S08）开班通知
各位学员：

根据《江苏省教育厅关于下达2016年度高职院校教师培训项目任务和计划的通知》文件精神，东南大学将开展省高职院校《电子信息工程技术》专业骨干教师培训工作，现将开班事项通知如下：

一、项目名称：  《电子信息工程技术》专业骨干教师培训
二、培训时间：  2016年7月11日--7月20日
三、报到时间：  2016年7月11日 9：00 -- 13：30
四、报到地点：

东南大学电工电子实验中心。地址：南京市江宁区东南大学路2号 东南大学九龙湖校区 金智楼南楼223会议室  电话：025-52090856。
五、交通路线及提示：

1、南京火车站、南京南站乘地铁3号线到东大九龙湖校区站下。
2、南京小红山客运站：乘地铁1号线转地铁3号线到东大九龙湖校区站下。
3、长途汽车东站：乘2路公交车转地铁3号线到东大九龙湖校区站下。
[image: image1.png]@ua EREm @) i

36 @ERECEES 9 FANEBRE
@ praE
5 Al
e ELLS Sl e &
EEAE i
i
|
I
I
- @ wEsEsE |
@ e |
ol-tiid Orags B T ® wmsman | |
@ i !
% & nrws :
2 @ & = EEEE [oF 9
3 & e & me i ©mmm
@ ne ef’
@EEAE 7
FT 3
&
& B © mEEE i
& =88 g msAs . .
@ wEsmgE | |
|
|
|
= AR ; &
L mRE @ 4w i
S Srnse | © BEmEH 0 o

注：地铁3号线九龙湖校区站有学校接驳车，乘坐接驳车到电工电子实验中心站下车即可。

暑期九龙湖校区至地铁3号线站接驳车时间（均为学校发出时间）
	8：00-9：30
	8：00；8：30；9：00；9：30

	9：30-11：30
	10：30；11：30

	11：30-13：00
	12：00；12：30；13：00

	13：00-17：00
	13：30；14：30；15：30；16：30；17：00

	17：00-18：30
	17：30；18：00；18：30

	18：30-22：00
	19：00；20：00；21：00；22：00

六、培训期间费用：

培训经费由省财政承担，培训期间食宿统一安排。

七、注意事项：
1、请携带身份证件、高等职业院校教师培训登记表（单位盖章、一式两份）、2寸免冠标准照片两张,按时前来报到。

2、请自带笔记本电脑和移动存储设备，宾馆有网络。
八、报到联系人：
王凤华老师13645156143   邮箱：wangfenghua@seu.edu.cn

付  雪老师15051889802
邮箱：fuxue@seu.edu.cn

☆ 友情提示：

     请各位学员克服困难，安排好家务，勿带孩子来培训。

 东南大学电工电子中心
                                                      2016年3月21日
东大九龙湖校区南门

学校接驳车点

东大九龙湖校区北门

东大九龙湖校区西门

地铁3号线东大九龙湖校区站

电工电子实验中心

东大九龙湖校区东门